incurrat, et in ponam trangressionis quinquaginta
auri niarcas componat, raedietatem tisco nostro, et

reliquam injnriam pnsso ; nihilominus coneessione

et donatione nostra firma et integra iiermaneute.
Ail lnijiis autem nostra; donationis memoriam et

stabile firmamentum, prresens scriptum scribi prre-

cepiinus, et nostri sigilli munimina roborari. Datum
apud S. f Maurum, anno DominicdB incarnationis

milleslnio centosimo nonagesimo quinto, pndie no-
nas Martii decimre tertire Indictionis g.

31 Denique quoniam Panorraum, Trinacrire ur-

bem celeberrimam, virum Dei Joachim devenire

contigit : iliim se in coanoliio sancti Spiritus Ci-

sterciensis Ordinis contineret, Constanti« Impera-
trici iiiin ignotus, quandofamaejus totum peragra-

veral mbem, mandante ea feria sexta i:i Parasceve
ad Imperiale palatium debita veneratione vocatur.

[mperatrix siquidem, tanti viri cupiens praesentia

teneri, et sanctrs ijus conversationis ac doctrinre

iinitiii allocutione Iretari, in oratorium ingressa
est

; et tanUe invalescentis accersionis causain ex-
postulanti, indicavit quod eidem peccata sua confi-

leri decreverat.Quodaudiens, et illam sublimi throno
residentem sibique humiliori loco sedem adductam
intuens, ut Ecclesisa auctoritati et hujusmodi actus

judicialis sententire prospiceret , ca qua prreditus

erat ligandi atque solvendi auctoritate, ait : Cum
tu Magdalenre et otjp Christi Domini sim vicem
gcsturus, descendens ut debes Confessionem facias :

alias, ut debeo, te merito non intelliyam. Qure,
sicut erat ab ineunte retate devota, tanli viri ctve-
ritatis majestate conspecta, secundum verbum Joa-
cbim in omnibus gratanter paruit. Interea mirati
simi universi, videntes qualiter Joachim, Ambrosii
instar, Untre majestatis culmen humiliavit. Ceterum
ConstantiaservumDei tali observatione colebat, ut
audito co multa faceret : qui antein adfuerant, be-

nedicentes laudabant Deuni
, qui dedit talem

potestatem hominibus, ut senri ejus, loquentes
de testimoniis suis iu conspectu Regum, non eon-
funderentur.

3i Dilectus Deo et hominibus venerabil ter,

ut iliiaruin infulis Ecclesiarura meruit der ;ta

duplici narrationis encomio, humili scilici, e< lllu-

Btri, exornari deberet ; quibus clarius, quru cirea

illum Dominus digna eflatu dederat, aperirentur :

mediocri tamen eloquio, qure de eo veritate prrevia

aunt comperta, lectoribus apponuntur. Erat venera-
bilia Joaohim moderata corporis statura spectabilis,

el devotus facie; efligies siquidem ejus in Florensi
erclesia adhuc conspicitur, in celebri capella Xir-
ginis gloriostfi, post illius altare veterrimum in cce-